
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 303.790,00 256.210,00560.000,00 00001 Буџетска сметка А0 54,25

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.701.889,00 2.898.111,005.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 48,25

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.906,00 549.094,00600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 8,48

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
401.080,50 448.919,50850.000,00 00001 Буџетска сметка А0 47,19

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 568.173,00 2.931.827,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,23

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.514.612,00 6.665.388,008.180.000,00 00001 Буџетска сметка А0 18,52

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.630.389,50 6.769.610,5012.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 45,41

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 5.570.000,00 2.480.000,008.050.000,00 00001 Буџетска сметка А0 69,19

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 678.636,00 3.321.364,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,97

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.499.886,00 114,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.195.090,50 143.215.990,50243.411.081,00 00001 Буџетска сметка А0 41,16

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 4.043.672,50 10.956.327,5015.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 26,96

Вкупно за програма : А0 124.158.125,00 180.892.956,00305.051.081,00 40,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 11.000.000,0011.000.000,00 00001 Буџетска сметка В2

Вкупно за програма : В2 11.000.000,0011.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 238.462,50 4.761.537,505.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 4,77

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.289.983,0013.289.983,00 00001 Буџетска сметка Г1

Вкупно за програма : Г1 238.462,50 18.051.520,5018.289.983,00 1,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 300.000,00300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 429.461,00 467.039,00896.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 47,90

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 158.850,00 173.650,00332.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 47,77

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 45.000,00 655.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,43

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 142.718,50 557.281,50700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 20,39

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.112,50 27.887,5030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 7,04

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 287.440,00 912.560,001.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 23,95
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 462.000,00 538.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 46,20

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.196.166,00 3.834,002.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 99,83

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 506.176,00 93.824,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 84,36

Вкупно за програма : Д0 4.229.924,00 3.444.076,007.674.000,00 55,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
352.549,50 297.450,50650.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 54,24

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 338.703,50 161.296,50500.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 67,74

Вкупно за програма : Д1 691.253,00 458.747,001.150.000,00 60,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 14.792.623,00 21.719.377,0036.512.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 40,51

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.505.331,00 8.405.249,0013.910.580,00 00001 Буџетска сметка Е0 39,58

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.495.000,001.495.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 530.505,00 529.495,001.060.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 50,05

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
13.277.068,50 7.452.931,5020.730.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 64,05

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.356.618,00 2.143.382,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 38,76

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 814.992,50 1.965.007,502.780.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 29,32

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.234.904,50 4.465.095,507.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 42,01
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.103.543,50 1.996.456,507.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 71,88

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 3.708.668,00 3.291.332,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 52,98

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 270.688,00 29.312,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 90,23

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 17.853.848,00 46.152,0017.900.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,74

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 304.210,00 395.790,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,46

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 868.067,00 2.781.933,003.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 23,78

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 94.218,00 905.782,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 9,42

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00

Вкупно за програма : Е0 68.215.285,00 57.622.295,00125.837.580,00 54,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.404.339,002.404.339,00 00001 Буџетска сметка Ј2

Вкупно за програма : Ј2 2.404.339,002.404.339,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
22.481.958,50 18.518.041,5041.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 54,83
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 10.824.215,00 8.905.785,0019.730.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 54,86

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 10.183,50 49.816,5060.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 16,97

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 87.208,00 12.712.792,0012.800.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 0,68

Вкупно за програма : Ј3 33.403.565,00 40.186.435,0073.590.000,00 45,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.891.612,00 6.108.388,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 56,37

Вкупно за програма : Ј4 7.891.612,00 6.108.388,0014.000.000,00 56,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 473.645,50 4.748.354,505.222.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 9,07

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 189.862,00 810.138,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 18,99

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 195.000,00 805.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 19,50

Вкупно за програма : Ј6 858.507,50 6.363.492,507.222.000,00 11,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.274.873,00 8.725.127,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 32,88

Вкупно за програма : Ј7 4.274.873,00 8.725.127,0013.000.000,00 32,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.875.023,00 76.977,001.952.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 96,06

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.941.323,00 677.724,007.619.047,00 00001 Буџетска сметка ЈД 91,10

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.952.099,0025.952.099,00 00001 Буџетска сметка ЈД

Вкупно за програма : ЈД 8.816.346,00 26.706.800,0035.523.146,00 24,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 400.000,00400.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 90.000,00 2.510.000,002.600.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 3,46

Вкупно за програма : Н1 90.000,00 4.010.000,004.100.000,00 2,20

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:02:27



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 339.690,00 660.310,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н2 33,97

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 600.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

Вкупно за програма : Н2 339.690,00 4.260.310,004.600.000,00 7,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 151.904,00 173.096,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 46,74

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 56.183,00 63.317,00119.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 47,02

404 НАДОМЕСТОЦИ 390.000,00390.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.200,00 1.800,005.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 64,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
762.739,00 467.261,001.230.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 62,01

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 180.285,00 519.715,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 25,75

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 82.642,00 167.358,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 33,06

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 116.644,00 8.356,00125.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 93,32

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 8.128,00 591.872,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 1,35

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 758.000,00758.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Вкупно за програма : Њ0 1.361.725,00 3.340.775,004.702.500,00 28,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.978.652,00 12.032.612,0017.011.264,00 00001 Буџетска сметка РА 29,27

Вкупно за програма : РА 4.978.652,00 12.032.612,0017.011.264,00 29,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 346.200,00 5.653.800,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 5,77

Вкупно за програма : Ф1 346.200,00 5.653.800,006.000.000,00 5,77

Вкупно за сметка 259.894.220,00 411.961.673,00671.855.893,00 38,68

ВКУПНО: 259.894.220,00 411.961.673,00671.855.893,00 38,68
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 
6.994.939,00 8.517.061,0015.512.000,00 00001 Буџетска сметка 45,09

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 59.197.921,00 94.502.079,00153.700.000,00 00001 Буџетска сметка 38,52

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 111.231.996,00 130.543.063,00241.775.059,00 00001 Буџетска сметка 46,01

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 
7.740.053,00 25.471.211,0033.211.264,00 00001 Буџетска сметка 23,31

722 Глоби,судски и административни такси 1.841.274,00 2.168.726,004.010.000,00 00001 Буџетска сметка 45,92

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 2.968.734,00 6.031.266,009.000.000,00 00001 Буџетска сметка 32,99

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 90.994,00 259.006,00350.000,00 00001 Буџетска сметка 26,00

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.748.391,00 42.451.609,0050.200.000,00 00001 Буџетска сметка 15,44

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 18.094.115,00 1.905.885,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка 90,47

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ

ВЛОЖУВАЊА 
62.173.907,00 5.249.000,0067.422.907,00 00001 Буџетска сметка 92,21

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 62.793.928,00 13.880.735,0076.674.663,00 00001 Буџетска сметка 81,90

Вкупно за програма :  340.876.252,00 330.979.641,00671.855.893,00 50,74

Вкупно за сметка 340.876.252,00 330.979.641,00671.855.893,00 50,74

ВКУПНО: 340.876.252,00 330.979.641,00671.855.893,00 50,74
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